ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

        Số:         /QĐ-ĐHGD  Hà Nội, ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm lại nhân sự lãnh đạo, quản lý

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC

Căn cứ Quyết định số 441/QĐ-TTg ngày 03/4/2009 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thành lập Trường Đại học Giáo dục thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quy định về Tổ chức và Hoạt động của Trường Đại học Giáo dục

ban hành theo Quyết định số 568/QĐ-TCCB ngày 02/7/2015 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Giáo dục;

Căn cứ Quy định về bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, điều động, luân chuyển, từ chức,

miễn nhiệm và chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo, phụ cấp trách nhiệm đối với viên

chức quản lý tại Trường ĐH Giáo dục, ĐHQGHN ban hành theo Quyết định số

1699/QĐ-ĐHGD ngày 26/10/2020 của Trường ĐH Giáo dục;

Căn cứ Kết luận số 80-KL/ĐU ngày 05/09/2022 của Ban chấp hành Đảng bộ

Trường Đại học Giáo dục về công tác nhân sự của Nhà trường;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại Bà Vũ Thị Thu Hoài, Tiến sĩ, giữ chức vụ Phó Trưởng

phòng Đào tạo, Trường Đại học Giáo dục, ĐHQGHN.

Điều 2. Bà Vũ Thị Thu Hoài được hưởng lương, phụ cấp chức vụ và các chế độ

khác theo quy định hiện hành của Nhà nước, của Đại học Quốc gia Hà Nội và quy

định của Trường Đại học Giáo dục.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 01/10/2022.

Điều 4. Trưởng phòng chức năng, Trưởng đơn vị trực thuộc Trường và Bà Vũ

Thị Thu Hoài chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, TCCB, P03.

HIỆU TRƯỞNG

 GS.TS. Nguyễn Quý Thanh

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-09-15T10:32:43+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Quý Thanh<nqthanh@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-09-15T11:08:58+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC<hcth_dhgd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-09-15T11:09:12+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC<hcth_dhgd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-09-15T11:09:18+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC<hcth_dhgd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-09-15T11:09:28+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC<hcth_dhgd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!